[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
«28» марта 2015г.                                                                                               № 17-П
	О согласовании переустройства и (или)перепланировки жилого помещения

В связи с обращением Таловского Данила Владимировича, 1988 г.р., представителя собственника Максимова Романа Владимировича, 1980 г.р. (доверенность № 77 Б 4449281 от 03.09.2014 г.) о намерении провести перепланировку жилого помещения по адресу: 663214, Красноярский край, Туруханский район, п. Светлогорск, ул. Сидорова. д. 3 кв. 15 на основании: свидетельства о государственной регистрации права № 24 ЕК 743999 от «28» ноября 2013 года, Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю, по результатам рассмотрения представленных   документов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дать согласие на перепланировку жилых помещений в   соответствии   с   представленной   проектной документацией.
2. Установить:
2.1. Срок производства ремонтно-строительных работ с «31» марта 2015 г. по «10» апреля 2015 г.;

2.2. Режим производства ремонтно-строительных работ с 09.00 до 19.00 часов в будние дни.
3. Обязать заявителя   осуществить    переустройство    и (или) перепланировку жилого помещения в   соответствии    с    проектной документацией и с соблюдением требований Жилищного Кодекса Российской Федерации, Положением о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений, расположенных на территории Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, утвержденным Постановлением Главы Светлогорского сельсовета № 14-П от «26» марта 2015 года.
4. Установить, что приемочная комиссия   осуществляет   приемку выполненных ремонтно-строительных работ и   подписание   акта   о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в установленном порядке.

5. Приемочной комиссии после   подписания   акта   о   завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения направить подписанный акт в орган местного самоуправления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Светлогорского сельсовета Ивину Н.А.

Глава Светлогорского сельсовета                                                                                                  А.К. Кришталюк